
1 
 

 
     О Б Щ И Н А   С Т Р А Ж И Ц А 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 656 / 17.04.2024 г. 

 
ОТНОСНО:  Образуване на избирателни секции в община Стражица, утвърждаване на 
номерацията и адресите им, във връзка с организационно-техническа подготовка и 
обезпечаване на изборите за членове на европейски парламент и народно събрание, насрочени 
за 9 юни 2024 г. 
 
   

На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка чл.8, ал.2 и 4 и от Изборния 
кодекс, 
 

1. О Б Р А З У В А М: 
 

Избирателни секции в община Стражица, както следва: 
 

1. Град Стражица - 69633 – 5 /пет/ избирателни секции със следното описание: 
 
   ПЪРВА:  
__________________________________________________________________________ 
Улица    код                нечетни       четни 
Пенчо Славейков  01479   цялата  -   - 
Батак    04697  цялата 
Белянка   04801  цялата 
Цар Симеон   07973  цялата 
Гоце Делчев   11692        01 – 31  02- 54 
Драва    15240  цялата 
Ангел Каралийчев  30315  цялата 
Михаил Друмев  36991        01 – 09  02 – 10 
Тодор Каблешков  55316  цялата 
Цар Светослав Тертер 65958  цялата 
Янтра    77270  цялата 
 
 
 
   ВТОРА:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Гоце Делчев   11692        33 -41   56 – 76 
Иван Вазов   24445  цялата 
Дончо Узунов  24640        01 – 17                   02 – 24 вх.А,Б,В,Г,Д,Е 
Крим    30572  цялата 
Любен Каравелов  33408  цялата  
Осогово   43284  цялата 
Хан Аспарух   45848  цялата 
Средна гора   52341  цялата 
Христо Ботев   62685  цялата 
 

 



2 
 

 
 
    

ТРЕТА: 
 

Улица    код    нечетни   четни 
Бузлуджа   05092  цялата 
Варна    07942  цялата 
Васил Левски  08019  цялата 
Вихрен   08262  цялата 
Георги Бенковски  11377  цялата 
Ивайло   24414  цялата 
Дончо Узунов  24640        19 – 69  26 – 86 
Кокиче   30260  цялата 
Ком    30301  цялата 
Мургаш   37143  цялата 
П.К. Яворов   45822  цялата 
Пролет   46142  цялата 
Рила    48790  цялата 
Родопи   48834  цялата 
Стадиона   52372  цялата 
Стара планина  52394  цялата 
Теменуга   55227  цялата 
Хан Крум   62582  цялата 
Черно море   68120  цялата 
Шар планина   70010  цялата 
 
   
 

 ЧЕТВЪРТА:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Бачо Киро   04707    17 – 87  12 – 86 
Беласица   04738  цялата 
Велико Търново  08125  цялата 
Витоша   08259  цялата 
Волга    08351  цялата 
Генерал Гурко  11260  цялата 
Генерал Столетов  11329  цялата 
Дунав    15309  цялата 
Изв. Регулация  24757 
Искър    24894  цялата 
Отец П. Хилендарски 43325  цялата 
Охрид    43356  цялата 
Плиска   45911  цялата 
Сава Цонев   51932  цялата 
Сакар Балкан   51946  цялата 
Сидер войвода  52146  цялата 
Стефан Караджа  52492  цялата 
Странджа   52708  цялата 
Хаджи Димитър  62517  цялата 
Хан Омуртаг   62606  цялата 
Цар Самуил   65944  цялата 
 



3 
 

 
 
   ПЕТА:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Бачо Киро   04707      01 – 15  02 – 10 
Вит    08231  цялата 
Генерал Скобелев  11315  цялата 
Гатьо Попов   12190  цялата 
Казаларската царица 24654  цялата 
Камчия   29996  цялата 
Кимон Георгиев  30123  цялата 
Кирил и Методий  30168  цялата 
Марица   36734  цялата 
Възраждане   36779  цялата 
Михаил Друмев  36991        11 – 45  12 – 28 
Огоста   43128  цялата 
Орловска   43222  цялата 
Пирин    45867  цялата 
Промишлена   46156  цялата 
Тунджа   46228  цялата 
Ропотамо   48880  цялата 
Уилиам Гладстон  58534  цялата 
Черни връх   68117  цялата 
Шипка   70055  цялата 
Крайречна   30538  цялата 
 
2. с. Асеново – 00730 - една секция, обхваща цялото населено място. 
3. с. Бряговица –06731- една секция, обхваща цялото населено място. 
4. с. Балканци – 02470 - една секция, обхваща цялото населено място. 
5. с. Благоево –04282 - една секция, обхваща цялото населено място. 
6. с. Виноград – 11140 - една секция, обхваща цялото населено място. 
7. с. Владислав –11466 - една секция, обхваща цялото населено място. 
8. с. Горски Сеновец –17155 - една секция, обхваща цялото населено място. 
9. с. Камен – 35657 - две избирателни секции, с описание както следва: 
   

Първа:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Алекс.  Стамболийски  01420        01 -29   02 - 38 
Бачо Киро   04707        01 – 19  02 – 10 
Бистрица   04827  цялата 
Васил Априлов  07960             -   16 – 30 
Васил Левски  08019        01 – 03  02 – 08 
Вела Пеева   08108             -   02 – 14 
Гаврил Генов   11212  цялата 
Девети септември  14605  цялата 
Иван Вазов   24445  цялата 
Искър    24894  цялата 
Кирил и Методий  30168  цялата 
Любен Каравелов  33408        01 – 39  02 – 06 
Мусала   37157  цялата 
Н.Й.Вапцаров  40140        05 – 37  02 – 36 
Олег Кошевой  43164  цялата 



4 
 

 
 
Панайот Хитов  45380  цялата 
П.Р. Славейков  45586        01 – 33  18 – 28 
Радецки   48636        01 – 07        - 
Сливница   52266  цялата 
Стара планина  52394        01 – 49  02 – 24 
Трети март   55511  цялата 
Търговска   55628         01 – 73  02 – 70 
Цар Иван-Владислав 66010  цялата 
 
  Втора:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Алекс. Стамболийски 01420        31 – 65  40 – 90 
Ален мак   01448  цялата 
Бачо Киро   04707        21 – 47  12 – 36 
Братя Миладинови  05027  цялата 
Васил Априлов  07960        01 – 23  02 – 14 
Васил Коларов  08005  цялата 
Васил Левски  08019        05 – 17  10 – 34 
Вела Пеева   08108        01 – 19  16 – 48 
Велико Търново  08125  цялата 
Втори юни   08382  цялата 
Г.С. Раковски  11627  цялата 
Димитър Благоев  14725  цялата 
Д-р Петър Берон  15117  цялата 
Дунав    15309  цялата 
Любен Каравелов  33408           -   08 – 26 
Милин камък   36909  цялата 
Н.Й. Вапцаров  40141        01 – 03        - 
П.Р.Славейков  45586              -   02 – 16 
Радецки   48636              -   02 – 08 
Рила    48790  цялата 
Стара планина  52394        51 – 65  26 – 40 
Търговска   55628       75 – 101  72 – 118 
Христо Смирненски  62774  цялата 
Шипка   70035  цялата 
 
10. с. Кесарево –36782 -  две избирателни секции, с описание както следва: 
  Първа:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Първа    00014  цялата 
Втора    00028  цялата 
Балкан   04683  цялата 
Витоша   08259  цялата 
Георги Димитров  11394         01 – 103      - 
Крайречна   30510  цялата 
Македония   36556  цялата 
Ниш    40186  цялата 
Осми март   43267  цялата 
Пазарищна   45332  цялата 
Петър Топалов-Шмид 45795  цялата 



5 
 

 
Първи май   46228  цялата 
Рила    48790  цялата 
Станционна   52386  цялата 
Стефан Караджа  52492  цялата 
Цар Роман   66024  цялата 
Чешмянска   68151  цялата 
  Втора:  
 
Улица    код    нечетни   четни 
Васил Левски  08019  цялата 
Водно    08320  цялата 
Георги Бенковски  11377  цялата 
Георги Димитров  11394                        -   02 – 100 
Горска   11689  цялата 
Гробарска   11819  цялата 
Гюргево   11836  цялата 
Лещето   33252  цялата 
Николай Райнов  40169  цялата 
Огоста   43128  цялата 
Стара планина  52394  цялата 
Стара река   52400  цялата 
Хаджи Димитър  62517  цялата 
Черковна   68103  цялата 
Шипка   70035  цялата 
с. Железарци                         29091             цялото населено място 
с. Теменуга                            72237             цялото населено място 
с. Водно                                 11750             цялото населено място 
 
11. с. Кавлак – 35078 – и с. Любенци -  44657 – една секция, обхваща двете населени места. 
12. с. Лозен – 44046 – една секция, обхваща цялото населено място. 
13. с. Мирово – 48341 – една секция, обхваща цялото населено място. 
14. с. Николаево – 51593 - една секция, обхваща цялото населено място. 
15. с. Нова Върбовка – 51799 – една секция, обхваща цялото населено място. 
16. с. Ново Градище – 52060 –  една секция, обхваща цялото населено място 
17. с. Сушица – 70408 – една секция, обхваща цялото населено място. 
18. с. Царски извор - 80203 – една секция, обхваща цялото населено място. 
 

2. УТВЪРЖДАВАМ: 
 

Следната номерация и адрес на избирателните секции: 
 

1. Секция № 04 31 00 001 – секция Първа на град Стражица с адрес: Клуб на пенсионера, ул. 
„Михаил  Друмев”№ 8; 

2. Секция № 04 31 00 002 – секция Втора на град Стражица с адрес: Спортна зала; ул. 
„Дончо Узунов“ № 13; 

3. Секция № 04 31 00 003 – секция Трета на град Стражица с адрес: СУ „А. Каралийчев”; ул. 
„Дончо Узунов“ № 13; 

4. Секция № 04 31 00 004 – секция Четвърта на град Стражица с адрес: Професионална 
гимназия, ул. „Волга“ № 3; 

5. Секция № 04 31 00 005 – секция Пета на град Стражица с адрес: Ритуална зала; ул. „Сава 
Цонев“ № 2; 

6. Секция № 04 31 00 006 – секция село Асеново с адрес: Читалище, ул. „Втора“ №1; 
 



6 
 

 
7. Секция № 04 31 00 007 – секция село Бряговица с адрес: Зала на кметството, Кметство с. 

Бряговица, ул. „Шеста“ № 2; 
8. Секция № 04 31 00 008 - секция село Балканци с адрес: Читалище, ул. „Първа“ № 59; 
9. Секция № 04 31 00 009 – секция село Благоево с адрес: Читалище, ул. „Христо Ботев“ № 

29; 
10. Секция № 04 31 00 010 – секция село Виноград с адрес: клуб на пенсионера, пл. „Център“ 

№ 3; 
11. Секция № 04 31 00 011 – секция село Владислав с адрес: Читалище, ул. „Витоша“ № 1; 
12. Секция № 04 31 00 012 – село Горски Сеновец с адрес: Клуб на пенсионера, ул. „Девети 

септември“ № 4; 
13. Секция № 04 31 00 013 – секция Първа село Камен с адрес: Клуб на ПК, ул. „Търговска“ 

№ 34; 
14. Секция № 04 31 00 014 – секция Втора село Камен с адрес: Читалище, ул. „Търговска“ № 

25; 
15. Секция № 04 31 00 015 – секция Първа на село Кесарево с адрес: Клуб на пенсионера, ул. 

„П.Т.Шмид“ № 4;  
16. Секция № 04 31 00 016 – секция Втора на село Кесарево и населените места с. Железарци, 

с. Теменуга и с. Водно, с адрес: с. Кесарево, ОУ „ Николай Райнов”- първи етаж/вход/, ул. 
„Цар Роман“ № 1; 

17. Секция № 04 31 00 018 – секция село Кавлак и село Любенци с адрес: Обредна зала /до 
читалището/, ул. „Първа“ № 36; 

18.  Секция № 04 31 00 019 – секция село Лозен с адрес: Клуб на пенсионера, ул. „Първа“ № 
14; 

19. Секция № 04 31 00 020 – секция село Мирово с адрес: Кметството, ул. „Магистрална“ № 
30; 

20. Секция № 04 31 00 021 – секция село Николаево с адрес: Кметството, ул. „Първа“ № 27; 
21. Секция № 04 31 00 022 – секция село Нова Върбовка с адрес: Клуб на Кметството, ул. 

„Първа“ № 56; 
22. Секция № 04 31 00 023 – секция село Ново Градище с адрес: Младежки клуб, ул. „Първа“ 

№ 14; 
23. Секция № 04 31 00 026 – секция село Сушица с адрес: Заседателна зала кметство, ул. „Г. 

Димитров“ № 4; 
24. Секция № 04 31 00 030 – село Царски извор с адрес: Клуб на пенсионера, ул. „Г. 

Димитров“ № 10. 
 

Заповедта да се обяви публично в общината, а екземпляр от нея да се връчи на секретаря 
на общината, на кметовете и кметските наместници за сведение и изпълнение, на ТЗ ”ГРАО” 
Велико Търново, РИК – Велико Търново, Областен управител на област Велико Търново и РУ 
на МВР Стражица за сведение. 

 
Заповедта може да се обжалва в срок от 3 дни пред Областния управител – Велико 

Търново.     
 
 
ЙОРДАН ЦОНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА СТРАЖИЦА 
 
Съгласувал: 
Р. Нотева – Секретар на община Стражица 
 
Изготвил: 
Д. Добрев – директор дирекция „Обща администрация“ 


